

Årsredovisning

Klaveness Footwear AB

Org.nr 556525-5196

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Klaveness Footwear AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-04-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Strömstad 2024-04-22



Björn Klaveness

2024052915157

Årsredovisning

Klaveness Footwear AB

Org.nr 556525-5196

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Klaveness Footwear AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: STRÖMSTAD

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med skor. Försäljningen sker till skobutiker och ortopedtekniska avdelningar inom främst den Skandinaviska marknaden. Bolaget har sitt säte i Strömstad.

Bolaget ingår i en koncern i vilken Klaveness Footwear AS, org.nr 913 419 561 med säte i Sandefjord, är moderbolag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med 7,2 % jämfört med föregående år. Prisjusteringar har genomförts under räkenskapsåret (+5%) som genererar en nettoökning av omsättningen med ca 2%. 2023 startade positivt med hög aktivitet under kvartal 1 och 2. I kvartal 3 och i början av kvartal 4 sjönk omsättningen något men slutet av året visade fina siffror. Bruttovinsten har varit en utmaning i 2023 av flera olika anledningar, främst pga prispress gällande de största avtalen, men också pga det låga värdet på den svenska kronan i jämförelse med euron. Internkostnader har ökat jämfört med tidigare år som en följd av flera centrala prosesser såsom ISO certifiering, Transparency Act, kvalitetsarbete och andra lagstadgade aktiviteter, men internkostnader landar trots detta under budget i 2023.

En positiv start på 2024 och flera nya avtal med viktiga kunder visar att det fortfarande är goda marknadsförutsättningar. Det har gjorts strategiska inköp i 2023 som påverkar likviditeten negativt. Den svenska valutans utveckling i 2023 sätter också press på likviditeten. Vi förväntar oss en något bättre likviditeten i 2024 men så länge den svenska kronan är svag i jämförelse med euron så kommer det fortfarande vara utmaningar knutna till likviditeten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	88 216	82 258	74 292	72 980
Resultat efter finansiella poster	1 998	4 174	4 183	3 548
Balansomslutning	18 888	21 933	17 475	23 443
Soliditet (%)	28,8	31,2	37,4	13,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 414 956	3 312 494	6 847 450
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning			3 312 494	-3 312 494	0
Årets resultat				1 583 633	1 583 633
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 727 450	1 583 633	5 431 083

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 727 449
årets vinst	1 583 633
	5 311 082

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	3 311 082
	5 311 082

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		88 215 652	82 257 626
Övriga rörelseintäkter		34 190	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		88 249 842	82 257 626
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-68 173 358	-63 217 635
Övriga externa kostnader		-15 110 464	-12 433 807
Personalkostnader	2	-2 843 049	-2 620 075
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 581	-17 060
Summa rörelsekostnader		-86 167 451	-78 288 576
Rörelseresultat		2 082 391	3 969 050
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 898 466	3 351 994
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 982 525	-3 146 574
Summa finansiella poster		-84 060	205 420
Resultat efter finansiella poster		1 998 331	4 174 470
Resultat före skatt		1 998 331	4 174 470
<i>Skatter</i>			
Skatt på årets resultat		-414 698	-861 976
Årets resultat		1 583 633	3 312 494

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	319 477	6 544
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		319 477	6 544
Summa anläggningstillgångar		319 477	6 544
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		720 846	1 535 989
Summa varulager		720 846	1 535 989
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 993 765	7 904 988
Övriga fordringar		434 689	5 286
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		189 170	87 078
Summa kortfristiga fordringar		11 617 624	7 997 352
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 230 047	12 393 562
Summa kassa och bank		6 230 047	12 393 562
Summa omsättningstillgångar		18 568 517	21 926 903
SUMMA TILLGÅNGAR		18 887 994	21 933 447

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 727 449	3 414 955
Årets resultat		1 583 633	3 312 494
Summa fritt eget kapital		5 311 082	6 727 449
Summa eget kapital		5 431 082	6 847 449
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		300 608	346 492
Skulder till koncernföretag		10 642 415	12 741 489
Skatteskulder		0	784 875
Övriga skulder		920 465	614 131
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 593 424	599 011
Summa kortfristiga skulder		13 456 912	15 085 998
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 887 994	21 933 447

2024052915163

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 20%

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgift på annans fastighet 5%

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	309 941	309 941
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	309 941	309 941
Ingående avskrivningar	-309 941	-309 941
Utgående ackumulerade avskrivningar	-309 941	-309 941
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	617 065	617 065
Inköp	353 515	0
Försäljningar/utrangeringar	-38 081	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	932 499	617 065
Ingående avskrivningar	-610 521	-601 480
Försäljningar/utrangeringar	38 081	0
Årets avskrivningar	-40 582	-9 041
Utgående ackumulerade avskrivningar	-613 022	-610 521
Utgående redovisat värde	319 477	6 544

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	103 073	103 073
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	103 073	103 073
Ingående avskrivningar	-103 073	-95 054
Årets avskrivningar	0	-8 019
Utgående ackumulerade avskrivningar	-103 073	-103 073
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ingår i en koncern i vilken Klaveness Footwear AS, org.nr 913 419 561 med säte i Sandefjord, är moderbolag.

Klaveness Footwear AB
Org.nr 556525-5196

9 (9)

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kristian Klaveness
Verkställande direktör

Björn Klaveness

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Kristina Baaz
Auktoriserad revisor

2024052915167

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Klaveness, Kristian N

Undertecknare

På uppdrag av: Klaveness Footwear AB

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3896393

IP: 81.166.xxx.xxx

2024-04-19 05:56:20 UTC



Klaveness, Bjørn

Undertecknare 2

På uppdrag av: Klaveness Footwear AB

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1338333

IP: 5.249.xxx.xxx

2024-04-19 08:29:58 UTC



KRISTINA BAAZ

Undertecknare 3

På uppdrag av: Ernst & Young AB

Serienummer: 028c00bb011b7ba80e1b481f71fd3c88c9ef

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-04-19 08:55:36 UTC



Penneo dokumentnyckel: K12FB-DTTOE-CQKQV-FFOOE-ODZ4U-JYBMN

Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstäplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>


